
т е
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
СЕМ ИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖ СКОЙ ОБЛАСТИ  
396920. Воронежская обл.. Семилукский р-он. с. Землянск. пер. Колодезный, д. 4

от 27.04.2021 №52 
с. Землянск

Об отмене постановления администрации 
Землянского сельского поселения от 24.10.2019г.
№ 90 «Об утверждении Перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц, 
подлежащего предоставлению во владение и 
(или) пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также порядке и 
условиях предоставления в аренду включенного в 
данный перечень имущества»

На основании протокола заседания рабочей группы по вопросу оказания 
имущественной поддержки субъектам МОП от 30.10.2020 года № 2 и в целях 
приведения акта в соответствие с действующим законодательством, 
администрация Землянского сельского поселения постановляет:

1. Отменить постановление администрации Землянского сельского 
поселения от 24.10.2019г. № 90 «Об утверждении Перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во 
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и 
условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Глава Землянского 
сельского поселения А.А. Псарев


